
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Olszewo-Borki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olszewo - Borki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667965

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: W. Broniewskiego 13

1.4.2.) Miejscowość: Olszewo-Borki

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-415

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@olszewo-borki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.olszewo-borki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00014321

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00573842

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca jest zobowiązany do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
1) Część I: 36.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące),
2) Część II: 50.000,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące),
3) Część III: 51.000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące),
4) Część IV: 15.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy),
Oddzielnie dla każdej części Zamówienia.
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądza;
2) gwarancjach bankowych
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4. Wadium wnoszone w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto zamawiającego na następujący rachunek
bankowy: 44 8922 0009 0000 0361 2000 0030 z dopiskiem: „Wadium – „Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej o
kanalizacyjnej na terenie Gminy Olszewo- Borki - Część I/II/III/IV.”
Za datę wniesienia wadium uznaje się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy zamawiającego. 
Zaleca się dołączenie do oferty kserokopii dokumentu potwierdzającego dokonanie przelewu.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00014321/01 z dnia 2024-01-05

2024-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Wykonawca jest zobowiązany do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
1)Część I: 36.000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy),
2)Część II: 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy),
3)Część III: 51.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy),
4)Część IV: 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy),
Oddzielnie dla każdej części Zamówienia.
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądza;
2) gwarancjach bankowych
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4. Wadium wnoszone w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto zamawiającego na następujący rachunek
bankowy: 44 8922 0009 0000 0361 2000 0030 z dopiskiem: „Wadium – „Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej o
kanalizacyjnej na terenie Gminy Olszewo- Borki - Część I/II/III/IV.”
Za datę wniesienia wadium uznaje się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy zamawiającego. 
Zaleca się dołączenie do oferty kserokopii dokumentu potwierdzającego dokonanie przelewu.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00014321/01 z dnia 2024-01-05

2024-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Olszewo-Borki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olszewo - Borki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667965
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: W. Broniewskiego 13
	1.4.2.) Miejscowość: Olszewo-Borki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-415
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@olszewo-borki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.olszewo-borki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00014321
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00573842
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



